
順位 氏       名 ＧＲ 備     考入賞 飛賞
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43

45

42

47

39

44

47

45

40

41

47

39

41

47

44

49

45

45

49

55

44

50

55

44

40

37

42

39

40

47

41

40

47

41

45

47

52

45

44

42

43

44

46

49

49

45

42

42

56

49

50

49

57

78

77

83

79

78

90

86

82

94

80

89

94

97

85

85

89

82

85

93

93

98

90

87

91

111

93
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優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

馬醉　一男

吉原　敬利

江頭　秀之

北島　和道

中島　和則

樋口　誠

北島　一成

新ヶ江　靖彦

丸井　芳和

井手　浩利

武谷　淳也

小笠原　長司

内藤　博文

坂本　実

内藤　純哉

浜田　一夫

神山　太一

久保　伸豪

片岡　義明

龍　秀二

西村　豊弘

山口　忠

坂口　修

空　慎吾

中島　浩二

高田　一也

脇山　直幸

内藤　保子

相良　幸生

HDCP

7.2

6.0

12.0

7.2

6.0

18.0

13.2

8.4

20.4

6.0

14.4

19.2

21.6

9.6

9.6

13.2

6.0

8.4

15.6

15.6

20.4

12.0

8.4

12.0

31.2

13.2

19.2

21.6

14.4

NET

70.8

71.0

71.0

71.8

72.0

72.0

72.8

73.6

73.6

74.0

74.6

74.8

75.4

75.4

75.4

75.8

76.0

76.6

77.4

77.4

77.6

78.0

78.6

79.0

79.8

79.8

80.8

82.4

86.6

開催日:令和06年01月10日

月初オープンコンペ

フジカントリークラブアウト:1･3･5･6･7･9  イン:10･11･12･13･16･17

・競技方法:Ｗペリア　/・ｽｺｱ打切り:PAR×2＋0　
・最大HD(男性:36)(女性:36)　
・同ﾈｯﾄ優先:年長者優先

OUT IN

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示

START2
ハイライト表示


